

第4回 マンション標準管理規約の見直しに関する検討会

日時：平成22年10月22日(金)10:00～12:00

場所：経済産業省別館 825号会議室

議事次第

1. 開会

2. 議事

(1) マンション標準管理規約の見直しに関するパブリックコメント案について

(2) その他

6. 閉会

【配付資料】

資料1 マンション標準管理規約の改正概要案

資料2 マンション標準管理規約（単棟型）新旧対照表

資料3 マンション標準管理規約（単棟型）コメント新旧対照表

資料4 マンション標準管理規約（団地型）新旧対照表

資料5 マンション標準管理規約（団地型）コメント新旧対照表

資料6 マンション標準管理規約（複合用途型）新旧対照表

資料7 マンション標準管理規約（複合用途型）コメント新旧対照表